

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Pregão Eletrônico - 9/2022-006 PMRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO C Especificação : AFÉ. ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100 UNIDADES. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. COR BRANCA. CAIXA COM 5.000 COPOS.
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	164,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	175.500,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:05
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PARA CAFE
Item:	0002
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO. TAM: 21CM. TIPO CUIA. PACOTE COM 10 UND.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,01
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:26
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	PRATO DESCARTAVEL TIPO CUIA
Item:	0003
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL RASO. TAM: 21 CM PACOTE COM 10 UND.
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,85
Valor Final:	1,60
Valor Total:	2.560,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	PRATO DESCRTAVEL RASO 21 CENTIMETROS
Item:	0004
Descrição:	Bacia plástica capacidade 30 litros.
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,53
Valor Final:	9,00
Valor Total:	882,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	BACIA PLASTICA 30 LITROS
Item:	0005
Descrição:	BANDEJA EM PLÁSTICO PARA SERVIR - TAMANHO 34X45
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,26
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	BANDEJA DE PLASTICO 34X45
Item:	0006
Descrição:	ISOPOR RESISTENTE COM TAMPA CAPACIDADE 50 LITROS
Quantidade:	300



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,43
Valor Final:	27,00
Valor Total:	8.100,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	ISOPOR DE 50 LITROS
Item:	0007
Descrição:	JARRA PLASTICA COM TAMPA E ALÇA -CAPACIDADE 2 LITROS
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,63
Valor Final:	5,00
Valor Total:	625,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	JARRA PLASTICA DE 2 LITROS
Item:	0008
Descrição:	JARRA PLASTICA COM TAMPA E ALÇA, CAPACIDADE DE 5 LTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,93
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	JARRA PLASTICA DE 5 LITROS
Item:	0009
Descrição:	MARMITA DE ISOPOR. Nº 9 CAPACIDADE MÍNIMA DE 1110 ML COM TAMPA. CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	88,26
Valor Final:	30,00
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	MARMITA DE ISOPOR N 9
Item:	0010
Descrição:	SACO PARA LARANJINHA TAM: 04X23CM. PACOTE COM 1000 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,23
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	SACO PARA LARANJINHA
Item:	0011
Descrição:	BALDE COM ALÇA, CAPACIDADE DE 30 LTS
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	4.140,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	BALDE DE 30 LITROS
Item:	0012
Descrição:	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO, LISA, CAPACIDADE 500ML
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,66
Valor Final:	25,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39



Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	GARRAFA TERMICA DE 500 ML
Item:	0013
Descrição:	BANDEJA DESCARTÁVEL RETANGULAR EM PAPELÃO COM ACABAMENTO METALIZADO - TAMANHO 7
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	4,00
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	BANDEJA DESCARTAVEL TAMNHO 7
Item:	0014
Descrição:	LEITEIRA DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO, CAPACIDADE 5 LITROS OU TAMANHO EQUIVALENTE
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,73
Valor Final:	46,00
Valor Total:	1.104,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	LEITEIRA DE ALUMINIO
Item:	0015
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA`` CAPACIDADE 20 LITROS
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	503,33
Valor Final:	230,00
Valor Total:	13.110,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	PANELA COM TAMPA DE ALUMINIO 20 LITROS
Item:	0016
Descrição:	TAMPA PARA COPO DESCARTAVEL, COMPATÍVEL COM O COPO DE 200 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,08
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	TAMPA PARA COPO DE 200 ML
Item:	0017
Descrição:	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM TAMPA - Nº 22 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,46
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	CALDEIRAO EM ALUMINIO N 22
Item:	0018
Descrição:	LUVA PVC PALMA ÀSPERA COM FORRO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	24,76
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	LUVA PVC COM FORRO
Item:	0019
Descrição:	LUVAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, NATURAL, CANO CURTO, COM AMIDO, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES



Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,66
Valor Final:	23,00
Valor Total:	6.210,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	LUCA DE LATEX DESCARTAVEL TAMANHO M
<hr/>	
Item:	0020
Descrição:	LUVAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, NATURAL, CANO CURTO, COM AMIDO, TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,66
Valor Final:	23,00
Valor Total:	8.510,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	LUVA DE LATEX DESCRTAVEIS TAMANHO M
<hr/>	
Item:	0021
Descrição:	LUVAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, NATURAL, CANO CURTO, COM AMIDO, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,66
Valor Final:	22,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	LUVA LATEX DESCARTAVEIS TAMANHO G
<hr/>	
Item:	0022
Descrição:	TABUA DE CARNE POLIETILENO 40X59X0.9CM - PROFISSIONAL AÇOUGUE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,76
Valor Final:	67,00
Valor Total:	4.020,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 12:34:39
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P H ACIOLI LTDA (40.689.299/0001-58)
Modelo:	TABUA DE CARNE PROFISSIONAL
<hr/>	

ALBERTO ABREU ARAÚJO

Pregoeiro

